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CENTRUM GOLF  

Na rynku golfowym działamy od 2011 roku.  

Naszą misją i wyznaczonym celem jest promocja golfa i 

zarażenie innych pasją do tego sportu. 

Dlatego też stawiamy na pełen profesjonalizm i jako 

jedyni w Polsce posiadamy najwyższej jakości  

symulatory golfowe HD GOLF zaspokajające potrzeby 

wszystkich graczy, nawet tych najbardziej  

wymagających.  

Dysponujemy powierzchnią 250m2, na której jesteśmy 

w stanie zorganizować każdą imprezę zaczynając od 

małych spotkań biznesowych czy integracyjnych, aż po 

wielkie imprezy. Nie ma dla nas wymagań, którym nie 

będziemy w stanie sprostać. Co więcej posiadamy  

pełne zaplecze techniczne i trenerskie. Ze zwykłego 

wieczoru kawalerskiego czy spotkania możemy  

stworzyć prawdziwe profesjonalne wydarzenie  

golfowe. Może to być trening z naszymi trenerami albo 

turniej na polach golfowych z całego świata.  

Centrum Golf nie organizuje imprez tylko u siebie. Do-

świadczenie i możliwości naszego zespołu pozwalają na 

zorganizowanie eventu praktycznie wszędzie. Nie jest 

tu mowa tylko o obiektach typowo golfowych, ale też o 

miejscach do tego nie przystosowanych.  

Czemu by nie zorganizować krótkiej partyjki golfa w 

hotelu, na plaży czy w parku. Przyjedziemy wszędzie 

tam gdzie nas Państwo zaproszą, ogranicza Was tylko 

wyobraźnia.  



EVENTY W LOKALU CENTRUM GOLF 

MINI EVENTY  
 
 

 Indywidualne lekcje golfa z trenerem 

 Golfowe urodziny— dla dzieci i dorosłych 

 Wieczory kawalerskie— ekskluzywna opcja 

 gentelmeńskiego golfa 

 

 

 

WYNAJEM CAŁEGO OBIEKTU 
 
 

 Akademie Golfa dla Początkujących 

 Mini Turnieje 

 Degustacje alkoholi 

 Konferencje połączone z nauką gry w golfa 

 Gra w golfa z  celebrytami i zawodowymi 

 graczami 

 



EVENTY POZA LOKALEM 

 Akademia Golfa dla Początkujących– zajęcia na polu golfowym zapoznanie z golfem, zabawa i 

 nauka gry, emocje pierwszych uderzeń, mini konkursy   

 Rodzinny Piknik Golfowy— event dla całej rodziny, każdy znajdzie tu coś dla siebie, golfowe 

 atrakcje dla dużych i małych  

 Golf First Steps — dla osób początkujących (wprowadzenie do golfa dla początkujących, pokaz 

 sprzętu i strojów golfowych, zapoznanie z podstawowymi zasadami bezpieczeństwa,  

 stanowiskach do puttowania short-golfa oraz na stanowiskach do chipingu i pitchingu do  

 rzepowych tarczy)  

 Mobilna Akademia Golfa - dodatkowa atrakcja do Twojego eventu, zarówno przestrzeniach 

 otwartych jak i zamkniętych, golfowe stacje dla zupełnie zielonych uczestników 



Potrzebujesz oferty?  

Skontaktuj się z naszym działem eventów, a nasz team  

skroi ofertę specjalnie dla Ciebie.  

Z nami rozpoczniesz swoją przygodę w świecie golfa! 

 

Centrum Golf 

ul. Burakowska 15, Warszawa 

  

Emilia Nawodzińska, tel. (+48) 515 750 752 

E-mail: emilia.nawodzinska@centrumgolf.pl 

 


